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PROTOKÓŁ Nr 19.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 8 październik 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu - nieobecny 

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu- nieobecna 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Powiatowa Rada Rynku Pracy – posiedzenie,  

• Udział w obchodach i uroczystościach okolicznościowych – Jubileusz Koła 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Trzcinicy, 10-lecie Stowarzyszenia Wsi 

Trzcinica „Przyszłość”, 

• Wizytacja inwestycji – boisko ZSP Nr 1, plac pomiędzy budynkami PCPR i PBP, 

budynek PCPR – piętro, 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przeprowadzenia analizy 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych pod kątem gwarantowania 

zaspokajania potrzeb mieszkańców powiatu kępińskiego w zakresie dostępności do 

ich świadczeń oraz uznania potrzeby wyznaczenia na terenie powiatu kępińskiego 

apteki ogólnodostępnej pełniącej dyżury w porze nocnej lub dyżury w dni wolne od 

pracy w roku 2025.  
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2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Jackowi Małeckiemu do podejmowania czynności w imieniu Zarządu Powiatu 

Kępińskiego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie możliwości spłaty 

przez Powiat Kępiński kredytu długoterminowego w wysokości 13 000 000,00zł. 

Izba pozytywnie opiniuje możliwość spłaty kredytu. Zarząd zapoznał się z opinią.  

2. Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu 

przekazujące sprawozdanie z realizacji zadania publicznego pn.: ”Pomaluj swój 

świat” złożonego przez Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych Gminy Baranów. 

Sprawozdanie zostało skontrolowane przez wydział merytoryczny i finansowy. 

Zarząd zaakceptował sprawozdanie.  

3. Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu 

przekazujące sprawozdanie z realizacji zadania publicznego pn.: ”Śpiewnik domowy 

na WYNOS” złożonego przez Stowarzyszenia Operetka Wrocławska. Sprawozdanie 

zostało skontrolowane przez wydział merytoryczny i finansowy. Zarząd 

zaakceptował sprawozdanie. 

4. Pismo Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości pacjentów przyjętych w ramach nocnej i świątecznej opieki 

zdrowotnej oraz SOR. Zarząd zapoznał się z informacją. Zostanie ona 

wykorzystana w dalszej procedurze dotyczącej apteki pełniącej dyżury w porze 

nocnej i w dni wolne od pracy w 2025r.  

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

z informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu wrześniu 

2024 r. Liczba badań RTG i mammografii ogółem w wrześniu–1862, w tym badania 

komercyjne 149. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i 

składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie 

zadania pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, 

cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, 

cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w 

zakresie ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał 

się z informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego 

monitorującego zobowiązania umów dotacyjnych. 

6. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

z informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu wrześniu na 

sprzęcie i wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie 

i zakup sprzętu dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej 

terapii, położnictwa i ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo 

informuje, że SPZOZ nie świadczył w miesiącu wrześniu na zakupionym sprzęcie 

żadnych usług komercyjnych. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych 

komercyjnie i składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o 

dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo 

zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania 

umów dotacyjnych. 

7. Informację Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącą zimowego 

utrzymania dróg ekspresowych i krajowych w sezonie 2024/2025. Zarząd zapoznał 
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się z informacją, dane podmiotów wyłonionych do prowadzenia akcji ZIMA zostaną 

udostępnione na stronie internetowej powiatu.  

8. Pismo Starosty Powiatu Dzierżoniowskiego poszkodowanego przez powódź z 

informacją o uruchomieniu specjalnego konta bankowego, na które można wpłacać 

darowizny na rzecz poszkodowanych przez żywioł mieszkańców powiatu. Starosta 

prosi o rozpowszechnienie powyższej informacji wśród mieszkańców i o dalsza 

pomoc. Zarząd przekaże informacje do wydziału ZPPP celem zamieszczenia 

ogłoszenia na stronie powiatu. Ponadto zarząd zdecydował o udzieleniu powiatowi 

dzierżoniowskiemu pomocy finansowej w wysokości 10 000,00zł na pomoc ofiarom 

poszkodowanym w wyniku powodzi.  

9. Zarząd dokonał analizy realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 i 

zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023r. poz.900 ze zm.) i skierował informację do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Kępińskiego celem przedstawienia na komisji i najbliższej sesji. 

10. Pismo Burmistrza Gminy Rychtal z informacja o podjęciu przez Radę Miejską Gminy 

Rychtal uchwały o w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Rychtal. Wniosek do planu można składać w terminie 30 dni od dnia doręczenia 

korespondencji. Zarząd zapoznał się z pismem. Dokumenty zostaną przekazane do 

wydziałów merytorycznych celem analizy terenu gminy Rychtal pod kątem 

własności powiatu.  

11. Pismo Wójta Gminy Trzcinica w sprawie budowy drogi dla pieszych i rowerów na 

odcinku Trzcinica – Laski. Wójt informuje, ze gmina jest w trakcie realizacji w/w 

inwestycji, która swoim zakresem przecina drogę powiatową w miejscowości 

Granice- Smardze. W trosce o prawidłową komunikację projektowanej drogi pieszo-

rowerowej po byłej linii kolejowej z chodnikiem wzdłuż drogi powiatowej Wójt zwraca 

się z prośba o podjęcie wspólnych działań – podpisanie porozumienia- w zakresie 

rozbudowy odcinka DP 5691P na długości ok. 55mb.Gmina Trzcinica sfinansuje 

całość zadania. Zarząd przekaże sprawę do PZD celem przygotowania stosownego 

projektu porozumienia.  

12. Zarząd rozpatrzył wnioski o przyznanie świadczeń zdrowotnych nauczycielom, 

nauczycielom emerytom, rencistom oraz osobom pobierającym świadczenia 

kompensacyjne ze szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kępiński. Do 

Zarządu wpłynął 1 wniosek. W oparciu o uchwałę Nr XXXII/181/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego 

z 2021 r. poz. 4321) po analizie wniosków, złożonych dokumentów dotyczących 

wysokości poniesionych kosztów leczenia oraz oświadczeń o wysokości dochodów 

przez wydział merytoryczny i starostę, zarząd postanowił przyznać jednorazowe 

świadczenia pieniężne wnioskującej osobie.  

13. Skorygowany o koszty bieżącej działalności wniosek Społecznej Straży Rybackiej z 

prośba o wsparcie finansowe w kwocie 9 000,00zł na działalność jednostki. 

Przeznaczenie wsparcia na zakup kamery termowizyjnej i radiotelefonów. Zarząd 

zaakceptował wniosek. Srodki zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 

2025r.   

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 43.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia analizy rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

pod kątem gwarantowania zaspokajania potrzeb mieszkańców powiatu kępińskiego 

w zakresie dostępności do ich świadczeń oraz uznania potrzeby wyznaczenia na 

terenie powiatu kępińskiego apteki ogólnodostępnej pełniącej dyżury w porze nocnej 

lub dyżury w dni wolne od pracy w roku 2025. 
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2. Uchwała Nr 44.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Jackowi Małeckiemu do podejmowania 

czynności w imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego 

IV. Wnioski i wolne głosy 

 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

 

Protokołował: M. Trojak 


